
 

 

 

 

 
 

26. – 30. října 2011                                                            středa – neděle 
 
 

Tábor bude probíhat v klubovně na Mýtě. Spát budeme v klubovně od 

Tomíků, která je v patře nad naší klubovnou a u nás dole budeme hrát hry (nebo 

naopak). Během tábora si zajdeme na bazén a možná i do sportovní haly na Dubině. 
 

Sraz: ve středu v 8 hodin na Mýtě 

Návrat: v neděli v 15 hodin na Mýtě 
 

Kde? V klubovně na Mýtě 10, Ostrava – Hrabůvka 

Pro koho? pro holky a kluky ve věku 6 – 14 let 

Cena? 680 Kč (ubytování, strava, vstupné, aj.)  

 

S sebou: 

� Kartičku pojištěnce 

� Pláštěnku a gumáky 

� 4 hodně teplé sady oblečení na ven a 2 sady oblečení do klubovny 

� Zimní bundu, čepici, šálu, rukavice 

� Pohorky, botasky, popř. sněhule ☺ 

� Spacák, karimatku, pyžamko, spací ponožky 

� Kartáček, pastu, ručník, mýdlo, šampón, plavky 

� Přezůvky, hrnek (ešus a příbor ne) 

� Malý batůžek na výlety a láhev na pití 

� A další věci, co uznáte za vhodné (oblečení, KPZ, šátek,…) 
 

I když tábor bude probíhat v prostorách klubovny Na Mýtě, nejsou během tábora 

povoleny návštěvy. Děkujeme. 
 

Přihlášky prosím odevzdejte nejpozději do 23. října 2011 do 18 hodin. 

Kontakt: Kateřina „Kachna“ Grešová, 773 657 933, gresovakaterina@gmail.com 

Adresa: J. Misky 69/6, 700 30, Ostrava – Dubina  
��������������������������������� 

Závazná přihláška na podzimní tábor 2011 
 

Závazně přihlašuji své dítě (jméno, adresa)………………………………………………..  
 

………………………………………………………………….…. na podzimní tábor 2011.  
 

Telefonní kontakt na rodiče …………………………….…………………………………… 

 

V ……………………..   dne …………………….  Podpis: …………………………………. 


